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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - CENTRÁLNÍ PŘÍJEM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/174/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4481/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000618 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8935.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/243468 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554243-2021:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Miroslav Zábranský - předseda představenstva, Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - 
člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:  

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 10. 11. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Pokud je v našich referenčních stavbách hlavní projektant zároveň i HIP, můžeme jej použít pro stejné stavby a řešit 

s ním jak „zkušenosti vedoucího projektanta“ tak „odborné zkušenosti vedoucího týmu (HIP)“? 

Odpověď zadavatele:  

Informace je uvedena v Zadávací dokumentaci pod popisem hodnotícího kritéria C: 

Zkušenost může být zohledněna jen jednou pro dané kritérium, lze-li ji však uplatnit na stejné zakázce v rámci kritérií 

B a C, toto bude pro hodnocení akceptováno. Podmínkou je však vždy osobní přímá účast uvedené osoby. Pro 

odstranění pochybností pro hodnocení kritéria B a C je možné doložení stejné reference jako pro splnění technické 

kvalifikace, podmínkou je osobní účast popsaná v hodnotících kritériích. 

Odpověď Zadavatele tedy zní: Ano zkušenost lze uplatnit pro obě hodnotící kritéria, podmínkou je osobní 

a prokazatelný výkon činnosti. 
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Dotaz č. 2:  

Lze pro referenční stavby využít zkušenosti vedoucího projektanta s autorizací „ autorizovaný technik v oboru 

pozemní stavby“? 

Odpověď zadavatele:  

S ohledem na to, že se jedná o zpracování projektové dokumentace na rozsáhlou stavbu velkého společenského 

významu, Zadavatel požaduje k uznání zkušenosti pro hodnotící kritériu B zkušenost vedoucího projektanta 

„autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby nebo autorizovaný architekt pro obor architektura“ stejně jako 

v technické kvalifikaci.  

Zadavatel k uznání zkušenosti pro hodnotící kritériu B umožňuje doložení osoby, která má prokazatelné požadované 

zkušenosti a bude tuto činnost provádět pro Dodavatele formou poddodavatelskou. V nabídce musí být doložen 

závazek k budoucí spolupráci a přímého podílu na provádění projekční činnosti na VZ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE - CENTRÁLNÍ PŘÍJEM po celou dobu provádění projekčních prací.  

Doklad do nabídky postačí v kopii. Vybraný dodavatel v rámci součinnosti před podpisem smlouvy je povinen doložit 

elektronické originály dokladů nebo elektronické ověřené kopie - konvertované dokumenty. 

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Dana Kocová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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